
PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2020/1699 

(2020. gada 12. novembris), 

ar kuru groza Lēmumu 2010/413/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret Irānu 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. pantu, 

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2010. gada 26. jūlijā pieņēma Lēmumu 2010/413/KĀDP (1). 

(2) Padome 2020. gada 18. jūnijā pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2020/849 (2). 

(3) Pēc Vispārējās tiesas sprieduma Lietā T-490/18 (3), Neda Industrial Group būtu jāsvītro no Lēmuma 2010/413/KĀDP 
II pielikumā izklāstītā to personu un vienību saraksta, uz kurām attiecina ierobežojošus pasākumus. 

(4) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Lēmuma 2010/413/KĀDP II pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2010/413/KĀDP II pielikumu groza saskaņā ar šā lēmuma pielikumu. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2020. gada 12. novembrī  

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

M. ROTH     

(1) Padomes Lēmums 2010/413/KĀDP (2010. gada 26. jūlijs), ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret Irānu un atceļ Kopējo nostāju 
2007/140/KĀDP (OV L 195, 27.7.2010., 39. lpp.). 

(2) Padomes Lēmums (KĀDP) 2020/849 (2020. gada 18. jūnijs), ar kuru groza Lēmumu 2010/413/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus 
pasākumus pret Irānu (OV L 196, 19.6.2020., 8. lpp.). 

(3) Vispārējās tiesas 2020. gada 8. jūlija spriedums, Neda Industrial Group/Eiropas Savienības Padome, T-490/18, ECLI:EU:T:2020:318. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 381/22                                                                                                                                       13.11.2020.   



PIELIKUMS 

Lēmuma 2010/413/KĀDP II pielikuma I daļas B sadaļā (Vienības) tiek svītrots šāds ieraksts: 

“47. Neda Industrial Group”.   

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.11.2020.                                                                                                                                       L 381/23   


	Padomes Lēmums (KĀDP) 2020/1699 (2020. gada 12. novembris), ar kuru groza Lēmumu 2010/413/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret Irānu 
	PIELIKUMS 


